INDICAÇÃO Nº 213/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente a melhoria da sinalização na Av. Tuany Toledo, nas proximidades do Hotel Marques Plaza e da UNIVÁS.

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa diminuir os riscos para os alunos e moradores daquela região, visto que os veículos trafegam no referido local em alta velocidade e fazem manobras arriscadas.

Pede, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2004.

	MAURO CÉSAR LOPES

	VEREADOR

PAGE